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C1
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2h

PrzedmiotProwadzacy

SSR Sylwia Jastrzemska 

St.insp.ds biur. Anna Stankiewicz

Postępowanie 

nakazowe, 

upominawcze i 

uproszczone, 

rozprawa          

(nakaz B)

SSO Robert Pelewicz 

St. insp. ds biur. Robert Janda 

Omówienie praktyk 

(seminarium E)      

Omówienie 
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(seminarium H)

SSO Maciej Kruszyński 

SSO Jerzy Strzygocki 

SSO Izabela Wawrzynkiewicz 

SSO Marta Szczocarz-Krysiak

SSO Hanna Daniel 

SSR Piotr Borkowski 

SSO Grzegorz Dyrga 

SSR Artur Żuk 

SSO Piotr Bednarczyk 

SSR Paweł Dzienis 

SSO Paweł Szewczyk 

5 Zjazd aplikacji ogólnej

19 - 23 czerwca 2017 r.

A (case method) 6h B (zajęcia podstawowe) 26h C (zajęcia 

uzupełniakjące)

Prowadzacy

Pozew w różnych 

typach postępowań            

(pozew B)

Prawo cywilne  

materialne i 

procesowe             

(case m. A)

Biuro - czynności 

urzędowe w sprawach 

cywilnych (biuro C)

Przedmiot Prowadzacy PrzedmiotProwadzacy Przedmiot

4h



1h

3h (zegarowe) 1h 2h 1h

10min 10min 1 h 10min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A1 6 pozew (B) B1 6 pozew (B) B1

A2 7 pozew (B) B2 7 pozew (B) B2

A3 102 pozew (B) B3 102 pozew (B) B3

A4 104 pozew (B) B4 104 pozew (B) B4

A5 105 pozew (B) B5 105 pozew (B) B5

A6 201 pozew (B) B6 201 pozew (B) B6

A7 203 case m (a) A1 203 case m (a) A1

A8 204 case m (a) A2 204 case m (a) A2

A9 211 case m (a) A3 211 case m (a) A3

A10 213 case m (a) A4 213 case m (a) A4

A11 215 case m (a) A5 215 case m (a) A5

A12 221 case m (a) A6 221 case m (a) A6

2h

1h 2h 2h 2h

15min 15min 1 h 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A1 6 pozew (B) B1 6 pozew (B) B1 6 case m (a) A1 6 case m (a) A1 6 case m (a) A1

A2 7 pozew (B) B2 7 pozew (B) B2 7 case m (a) A2 7 case m (a) A2 7 case m (a) A2

A3 102 pozew (B) B3 102 pozew (B) B3 102 case m (a) A3 102 case m (a) A3 102 case m (a) A3

A4 104 pozew (B) B4 104 pozew (B) B4 104 case m (a) A4 104 case m (a) A4 104 case m (a) A4

A5 105 pozew (B) B5 105 pozew (B) B5 105 case m (a) A5 105 case m (a) A5 105 case m (a) A5

A6 201 pozew (B) B6 201 pozew (B) B6 201 case m (a) A6 201 case m (a) A6 201 case m (a) A6

A7 203 case m (a) A1 203 case m (a) A1 203 pozew (B) B1 203 pozew (B) B1 203 pozew (B) B1

A8 204 case m (a) A2 204 case m (a) A2 204 pozew (B) B2 204 pozew (B) B2 204 pozew (B) B2

A9 211 case m (a) A3 211 case m (a) A3 211 pozew (B) B3 211 pozew (B) B3 211 pozew (B) B3

A10 213 case m (a) A4 213 case m (a) A4 213 pozew (B) B4 213 pozew (B) B4 213 pozew (B) B4

A11 215 case m (a) A5 215 case m (a) A5 215 pozew (B) B5 215 pozew (B) B5 215 pozew (B) B5

A12 221 case m (a) A6 221 case m (a) A6 221 pozew (B) B6 221 pozew (B) B6 221 pozew (B) B6
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6 i 7
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19.06.2017 r. PN
8:00-8:45 13:50-15:20

SEMINARIUM H

20.06.2017 r. WT
8:00-9:30

SEMINARIUM E
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1  
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2  
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6 i 7
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8:55-11:55 12:05-12:50

9:45-10:30

SPRAWDZIAN 



2h

2h 2h 2h
15min 1 h 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A1 6 pozew (B) B1 6 pozew (B) B1 6 Nakaz (B) B7 6 Nakaz (B) B7

A2 7 pozew (B) B2 7 pozew (B) B2 7 Nakaz (B) B8 7 Nakaz (B) B8

A3 102 pozew (B) B3 102 pozew (B) B3 102 Nakaz (B) B9 102 Nakaz (B) B9

A4 104 pozew (B) B4 104 pozew (B) B4 104 Nakaz (B) B10 104 Nakaz (B) B10

A5 105 pozew (B) B5 105 pozew (B) B5 105 Nakaz (B) B11 105 Nakaz (B) B11

A6 201 pozew (B) B6 201 pozew (B) B6 201 Nakaz (B) B12 201 Nakaz (B) B12

A7 203 Nakaz (B) B13 203 Nakaz (B) B13 203 pozew (B) B1 203 pozew (B) B1

A8 204 Nakaz (B) B14 204 Nakaz (B) B14 204 pozew (B) B2 204 pozew (B) B2

A9 211 biuro (C) C1 211 biuro (C) C1 211 pozew (B) B3 211 pozew (B) B3

A10 213 biuro (C) C2 213 biuro (C) C2 213 pozew (B) B4 213 pozew (B) B4

A11 215 Nakaz (B) B17 215 Nakaz (B) B17 215 biuro (C) C1 215 biuro (C) C1

A12 221 Nakaz (B) B18 221 Nakaz (B) B18 221 biuro (C) C2 221 biuro (C) C2

2h

2h 2h 2h
15min 1 h 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A1 6 Nakaz (B) B7 6 Nakaz (B) B7 6 Nakaz (B) B7 6 Nakaz (B) B7

A2 7 Nakaz (B) B8 7 Nakaz (B) B8 7 Nakaz (B) B8 7 Nakaz (B) B8

A3 102 Nakaz (B) B9 102 Nakaz (B) B9 102 Nakaz (B) B9 102 Nakaz (B) B9

A4 104 Nakaz (B) B10 104 Nakaz (B) B10 104 Nakaz (B) B10 104 Nakaz (B) B10

A5 105 Nakaz (B) B11 105 Nakaz (B) B11 105 biuro (C) C1 105 biuro (C) C1

A6 201 Nakaz (B) B12 201 Nakaz (B) B12 201 biuro (C) C2 201 biuro (C) C2

A7 203 biuro (C) C1 203 biuro (C) C1 203 Nakaz (B) B13 203 Nakaz (B) B13

A8 204 biuro (C) C2 204 biuro (C) C2 204 Nakaz (B) B14 204 Nakaz (B) B14

A9 211 Nakaz (B) B15 211 Nakaz (B) B15 211 Nakaz (B) B15 211 Nakaz (B) B15

A10 213 Nakaz (B) B16 213 Nakaz (B) B16 213 Nakaz (B) B16 213 Nakaz (B) B16

A11 215 pozew (B) B5 215 pozew (B) B5 215 Nakaz (B) B17 215 Nakaz (B) B17

A12 221 pozew (B) B6 221 pozew (B) B6 221 Nakaz (B) B18 221 Nakaz (B) B18

2h

14:30-16:00

21.06.2017 r. ŚR
8:30-10:00 10:15-11:45 12:45-14:15

12:45-14:15

22.06.2017 r. CZW
8:30-10:00 10:15-11:45

14:30-16:00



2h 2h 2h
10 min 10min 40min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A1 6 Nakaz (B) B7 6 Nakaz (B) B7 6 biuro (C) C1 6 biuro (C) C1

A2 7 Nakaz (B) B8 7 Nakaz (B) B8 7 biuro (C) C2 7 biuro (C) C2

A3 102 biuro (C) C1 102 biuro (C) C1 102 Nakaz (B) B9 102 Nakaz (B) B9

A4 104 biuro (C) C2 104 biuro (C) C2 104 Nakaz (B) B10 104 Nakaz (B) B10

A5 105 Nakaz (B) B11 105 Nakaz (B) B11 105 Nakaz (B) B11 105 Nakaz (B) B11

A6 201 Nakaz (B) B12 201 Nakaz (B) B12 201 Nakaz (B) B12 201 Nakaz (B) B12

A7 203 Nakaz (B) B13 203 Nakaz (B) B13 203 Nakaz (B) B13 203 Nakaz (B) B13

A8 204 Nakaz (B) B14 204 Nakaz (B) B14 204 Nakaz (B) B14 204 Nakaz (B) B14

A9 211 Nakaz (B) B15 211 Nakaz (B) B15 211 Nakaz (B) B15 211 Nakaz (B) B15

A10 213 Nakaz (B) B16 213 Nakaz (B) B16 213 Nakaz (B) B16 213 Nakaz (B) B16

A11 215 Nakaz (B) B17 215 Nakaz (B) B17 215 Nakaz (B) B17 215 Nakaz (B) B17

A12 221 Nakaz (B) B18 221 Nakaz (B) B18 221 Nakaz (B) B18 221 Nakaz (B) B18

23.06.2017 r. PT
8:00-9:30 9:40-11:10 11:20-12:50 13:30-15:00


